
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00 A  TuS Herten … S

I II III IV V VI Punkte
8 16 3 9 14 2

25

0
16

1
18

8
22

11
24

13
25

14
Auszeit

16:14

Ende
18:41 B  SG Suderwic… R

I II III IV V VI Punkte
12 8 10 15 6 11

225 13
19:19 10:15
21:24 21:23

╳

10
1
18

3
19

4
21

5
22

8 Auszeit

4:11
19:22

S
A
T
Z

2

Start
18:44 B  SG Suderwic… S

I II III IV V VI Punkte
8 13 15 6 11 12

259
20:6

11 12 14 20 22 25
Auszeit

Ende
19:06 A  TuS Herten … R

I II III IV V VI Punkte
10 16 3 9 15 2

108
0:9

╳ 1 2 5 6 10 Auszeit

0:7
5:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:09 A  TuS Herten … S

I II III IV V VI Punkte
8 16 3 9 14 2

8

0
8

1 2 3 5 6 Auszeit

2:9
6:20

Ende
19:28 B  SG Suderwic… R

I II III IV V VI Punkte
15 6 11 12 8 13

255 14 3
20:6 20:6 22:7

╳

22
1
25

4 10 11 14
Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
19:31 B  SG Suderwic… S

I II III IV V VI Punkte
8 13 15 6 11 12

255 10
19:9 19:9

0
21

1
22

3
23

4
25

9 19
Auszeit

19:14

Ende
19:56 A  TuS Herten … R

I II III IV V VI Punkte
8 16 3 9 14 2

1810
8:19

╳

15
2
16

4
17

6
18

7 8 Auszeit

7:9
8:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Vest Frauen
gemischt

B  SG Suderwich III vs. TuS Herten IV A
Spiel 8 16.09.2023 18:00 Uhr

Sporthalle Loewenfeldstr.
46244 Bottrop

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SG Suderwic… 12/14
1 Styben, Angelina X
3 Demirdere, Didem Tu… X
5 Hökenschnieder, Hen… X
6 Schulz, SinaMarie X
8 Wang, Joey X
9 Erber, Lenya X

10 Hoang, Kyra X
11 Herbrand, Tabea X
12 Erber, Joyce X
13 Heppelmann, Elisabeth X
14 Gierse, Jule X
15 Tonder, Laura X
B  Libero
1 Styben, Angelina X
B  Offizielle
T Hütteroth, Laura

CT Herbrand, Michaela E

C

A  TuS Herten … 10/14

2 Yildirim, Zehra X
3 Umlauf, Melina X
8 Kwiedor, AmelieSophie X
9 Arat, Ida X

10 Bienhold, Frauke X
12 Kukoreit, Mia
14 Spohr, Nele X
15 Karakurt, Nisa X
16 Umlauf, Jana X
20 Onur, Amalia X

A  Libero

20 Onur, Amalia X

A  Offizielle

T Zacharias, Alina E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  SG Suderwic… TuS Herten … A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 4 0 22 1 41 25 1 0 1
0 1 1 25 2 22 10 0 1 2
0 3 1 25 3 19 8 0 0 2
1 2 1 25 4 25 18 0 1 2

5
3 10 3 97 107 61 1 2 7
Start: 18:00 Ende: 19:56 Dauer: 1:56

Sieger: SG Suderwich III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dubiel, Kimberly 1
2 Bergermann, Laura 2

Schr. Dubiel, Lenny
Assist. Geinowski, Alyssa

Dokument erstellt: 28.10.2023 13:58 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


