

Kreisliga Vest Frauen

gemischt

(B) SG Suderwich III vs. TuS Herten IV (A)

16.09.2023 18:00 Uhr

Spiel 8

Sporthalle Loewenfeldstr. 46244 Bottrop



			S		itart 8:00	A) TuS	Herter	١	S	S Ende 18:41							S	S Start 18:44		B SG Suderwic.			ic	s	Ende 19:06		A TuS Herter			en R		
		Aufschlagfolge tartaufstellung	Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	10	II	III	IV	V	VI	Punkte	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	V		Punkte	
Bun _	St	Spielernr.	T	8	16	3	9	14	2	25	12	8	10	15	6	11	22	T	8	13	15	6	11	12	25	10	16	3	9	15	2	10	
Aufstellung	Auswechsel-	Орісістііі	۱̈̈							_ 25			5	0		13		7						9	25	8 0:9						TO	
Au	spieler	Spielstand	_										19:1 21:2			10:15 21:23		_						20:6		0.9							
		1. 5.	۱,	0	1	8	11	13	14		X	1	3	4	5	8	Auszeit		11	12	14	20	22	2 5		Χ	1	2	5	6	(10)	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6.	1	16	18	22	24	25)		Auszeit	ĵο	18	19	21	22		4:11	2							Auszeit	``					\sim	0:7	
	runuen	3. 7. 4. 8.								16:14							19:22															5:18	
S					tart						S Ende			(B) SG Suderwic			R	S		art	(B) SG Suderwi		ic	s S		Ende		(A) TuS Hert					
П	A	Aufschlagfolge	13	1	9:09 II	III	IV	V	VI	Punkte	19	:28 II	III				Punkte	_	19	:31	III	IV			Punkte		:56 II	_ ~	IV	V		R Punkte	
	St	tartaufstellung		8	16	3	9	14	2	Punkte	15	6	11	1V 12	V	13	Punkte	A	8	13	15	6	11	12	Punkte	8	16	3	9	14	2	Punkte	
llui		Spielernr.	T	Ĕ	10				_	8			5	14		3	25	T		5	10				25	10	10		Ť	+	_	18	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							1			20:6	20:6		22:7	-	Z		19:9	19:9					8:19						-	
		·																															
		1. 5. 2. 6.	3	0 8)	1	2	3	5	6	Auszeit	X 22	1 25	4	10	11	14	Auszeit	4	0 21	1 22	3 23	4 25)	9	19	Auszeit	X	2 16	4 17	6 18)	7	8	Auszeit	
	Aufschlag- runden	3. 7.		9						2:9	22	29						_	21	22	23	29				13	10	11	10			7:9	
		4. 8.								6:20															19:14							8:16	
																B SG Suderwic II III IV V VI Punkte 1 Styben, Angelina								·	12	/14 🕜	\ T., C	Herten	. 10/14				
	Α	Aufschlagfolge	7	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punk	te 1 S	Styben,	, Ange	lina					
	St	tartaufstellung	A																							Demird						dirim, Ze	
ufstellung		Spielernr.																								Hökens Schulz,			2 11			uf, Melin dor. Ame	a X lieSophie X
\ufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																							Vang,					Arat,		X
•		·																								Erber, L						າold, Fraເ	uke X
		1. 5. 2. 6.	5														Auszeit									loang,						reit, Mia	V
	Aufschlag- runden	3. 7.																								Herbrar Erbe						ır, Nele kurt, Nisa	X X
		4. 8.																										Elisabeth X 16 Umlauf, Jana					X
	Sanktionen Bemerkungen													Erge	bniss	e			Gierse,					Onur	, Amalia	Х							
V	V B H D A/B Satz Spielstand																		B) SC	Sude	rwic	. TuS	Herter	n (A		onder,	Laura	1		X	Liber	ro	
																		A W G P Satz Dauer P G W						\sim	ibero	A	C			Lv			
													2 4 0 22 1 41 25 1 0 1 1 Styben, Angelina X 20 Onur, Amalia 0 1 1 25 2 22 10 0 1 2 B Offizielle						X														
										0 3 1 25 3 19 8 0 0 2 T Hütteroth Laura (A) Offizielle																							
																			1 2	1 25	4 5	25	18	0 1	, ,	Herbrar				ET	Zach	arias, Alii	na E
																			3 10	3 97		107	61	1 2	7								<u> </u>
																			Start:	18:00	Ende	: 19:56	6 Dau	ier: 1:50	6								
																			Sieger	: SG S	uderw	ich III		3	:1								
					<u> </u>																												

 Schiedsgericht
 Linienrichter

 1
 Dubiel, Kimberly
 1

 2
 Bergermann, Laura
 2

 Schr.
 Dubiel, Lenny

Assist. Geinowski, Alyssa

Dokument erstellt: 28.10.2023 13:58 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP